Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini (https://www.icbagnolocr.edu.it)

Soggetto
autorizzato

Zanini
Daniele

Martelli Luca

Paveglio
Francesco

Ferrari Laura

Ferrari
Noemi

Ferrari Luisa
Maria

Galli
Simonetta

Scorsetti
Monica

Ragione incarico

Corso lingua e civilta
latina

Corso lingua e civilta
latina

Autorizzazione
all'esercizio della
libera professione
A.S. 2022/23

Incarico per
assistenza trasporto
alunni

Incarico per
assistenza trasporto
alunni

Incarico per
assistenza trasporto
alunni

Incarico per
assistenza trasporto
alunni

Incarico Assistente
agli alunni con
disabilita PON
SOCIALITA'

Data di
inizio
incarico

11/11/2022

09/11/2022

01/09/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

22/09/2022

Data di fine
incarico

22/12/2022

22/12/2022

31/08/2023

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/08/2023

Compenso
lordo Euro

350,00

350,00

122,50

122,50

140,00

140,00

525,00


https://www.icbagnolocr.edu.it
https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati.csv
https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati.xls
https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati.xml

Soggetto
autorizzato

Nava Anna

Montana
Francesca

Madonini
Pietro

lacono
Angela

Rossi
Monica

Denti Tarzia
Giuseppina

Luccini Laura

Montana
Francesca

Serina
Daniela

Guerci
Chiara

Denti
Pompiani
Anna

Ragione incarico

Incarico Assistente
agli alunni con
disabilita PON
SOCIALITA'

Incarico figura di
supporto operativo
PON SOCIALITA'

Incarico Assistente
agli alunni con
disabilita PON
SOCIALITA'

Incarico Assistente
agli alunni con
disabilita PON
SOCIALITA'

Incarico Assistente
agli alunni con
disabilita PON
SOCIALITA'

Incarico Assistente
agli alunni con
disabilita PON
SOCIALITA'

Incarico Assistente
agli alunni con
disabilita PON
SOCIALITA'

Incarico Tutor PON
SOCIALITA'

Incarico Tutor PON
SOCIALITA'

Incarico Tutor PON
SOCIALITA'

Incarico Tutor PON
SOCIALITA'

Data diinizio

incarico

22/09/2022

18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

Data di fine
incarico

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

Compenso
lordo Euro

525,00

1 050,00

525,00

525,00

525,00

525,00

525,00

678,22

678,22

678,22

678,22



Soggetto ) ) . Data diinizio  Data di fine Compenso
. Ragione incarico . . . .

autorizzato incarico incarico lordo Euro
: Incarico Tutor PON

Alberti Paola SOCIALITA 15/07/2022 31/08/2023 678,22

Ferrari Luisa Incarico Tutor PON

Maria SOCIALITA 15/07/2022 31/08/2023 678,22

Ferrari Incarico Tutor PON

Noem SOCIALITA 15/07/2022 31/08/2023 678,22

Gardella Incarico Tutor PON

Andrea SOCIALITA' 15/07/2022 31/08/2023 678,22
) Incarico Tutor PON

Ferrari Laura SOCIALITA' 15/07/2022 31/08/2023 678,22

Galli Incarico Tutor PON

Simonetta SOCIALITA' 15/07/2022 31/08/2023 678,22

Finocchiaro  Progetto Radici di 30/06/2022  30/06/2022 350,00

Andrea Vaiano Cr.

FosEell Piegielio (Rl ol 30/06/2022  30/06/2022 315,00

Arianna Vaiano Cr.

Canavera Progetio Radici di 30/06/2022  30/06/2022 350,00

Laura Vaiano Cr.

Lagana Alfabetizzazione agli  o5/06/2002  30/06/2022 280,00

Domenica alunni ucraini

Piloni Alfabetizzazione agli . na0000  30/06/2022 140,00

Valentina alunni ucraini

7 8 seguente > ultima »

URL (03/05/2025 - 10:47 ):https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-
autorizzati?page=6



https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati
https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati?page=5
https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati
https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati?page=1
https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati?page=2
https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati?page=3
https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati?page=4
https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati?page=5
https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati?page=7
https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati?page=7
https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati?page=7
https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati.csv
https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati.xls
https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati.xml
https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati?page=6
https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati?page=6

