

Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini (https://www.icbagnolocr.edu.it)

Soggetto autorizzato	Ragione incarico	Data di inizio incarico	Data di fine incarico	Compenso Iordo Euro
Zanini Daniele	Corso lingua e civiltà latina	11/11/2022	22/12/2022	350,00
Martelli Luca	Corso lingua e civiltà latina	09/11/2022	22/12/2022	350,00
Paveglio Francesco	Autorizzazione all'esercizio della libera professione A.S. 2022/23	01/09/2022	31/08/2023	
Ferrari Laura	Incarico per assistenza trasporto alunni	05/10/2022	31/12/2022	122,50
Ferrari Noemi	Incarico per assistenza trasporto alunni	05/10/2022	31/12/2022	122,50
Ferrari Luisa Maria	Incarico per assistenza trasporto alunni	05/10/2022	31/12/2022	140,00
Galli Simonetta	Incarico per assistenza trasporto alunni	05/10/2022	31/12/2022	140,00
Scorsetti Monica	Incarico Assistente agli alunni con disabilità PON SOCIALITA'	22/09/2022	31/08/2023	525,00

Soggetto autorizzato	Ragione incarico	Data diinizio incarico	Data di fine incarico	Compenso lordo Euro
Nava Anna	Incarico Assistente agli alunni con disabilità PON SOCIALITA'	22/09/2022	31/08/2023	525,00
Montana Francesca	Incarico figura di supporto operativo PON SOCIALITA'	18/07/2022	31/08/2023	1 050,00
Madonini Pietro	Incarico Assistente agli alunni con disabilità PON SOCIALITA'	18/07/2022	31/08/2023	525,00
lacono Angela	Incarico Assistente agli alunni con disabilità PON SOCIALITA'	18/07/2022	31/08/2023	525,00
Rossi Monica	Incarico Assistente agli alunni con disabilità PON SOCIALITA'	18/07/2022	31/08/2023	525,00
Denti Tarzia Giuseppina	Incarico Assistente agli alunni con disabilità PON SOCIALITA'	18/07/2022	31/08/2023	525,00
Luccini Laura	Incarico Assistente agli alunni con disabilità PON SOCIALITA'	18/07/2022	31/08/2023	525,00
Montana Francesca	Incarico Tutor PON SOCIALITA'	15/07/2022	31/08/2023	678,22
Serina Daniela	Incarico Tutor PON SOCIALITA'	15/07/2022	31/08/2023	678,22
Guerci Chiara	Incarico Tutor PON SOCIALITA'	15/07/2022	31/08/2023	678,22
Denti Pompiani Anna	Incarico Tutor PON SOCIALITA'	15/07/2022	31/08/2023	678,22

Soggetto autorizzato	Ragione incarico	Data diinizio incarico	Data di fine incarico	Compenso lordo Euro		
Alberti Paola	Incarico Tutor PON SOCIALITA'	15/07/2022	31/08/2023	678,22		
Ferrari Luisa Maria	Incarico Tutor PON SOCIALITA'	15/07/2022	31/08/2023	678,22		
Ferrari Noemi	Incarico Tutor PON SOCIALITA'	15/07/2022	31/08/2023	678,22		
Gardella Andrea	Incarico Tutor PON SOCIALITA'	15/07/2022	31/08/2023	678,22		
Ferrari Laura	Incarico Tutor PON SOCIALITA'	15/07/2022	31/08/2023	678,22		
Galli Simonetta	Incarico Tutor PON SOCIALITA'	15/07/2022	31/08/2023	678,22		
Finocchiaro Andrea	Progetto Radici di Vaiano Cr.	30/06/2022	30/06/2022	350,00		
Fossati Arianna	Progetto Radici di Vaiano Cr.	30/06/2022	30/06/2022	315,00		
Canavera Laura	Progetto Radici di Vaiano Cr.	30/06/2022	30/06/2022	350,00		
Laganà Domenica	Alfabetizzazione agli alunni ucraini	22/06/2022	30/06/2022	280,00		
Piloni Valentina	Alfabetizzazione agli alunni ucraini	22/06/2022	30/06/2022	140,00		
« prima · precedente 1 2 3 4 5 6 7 8 seguente · ultima »						

 $\begin{array}{l} \textbf{URL (03/05/2025 - 10:47 ):} \underline{\textbf{https://www.icbagnolocr.edu.it/provvedimenti/incarichi-conferiti-autorizzati?page=6} \end{array}$